Regolarizzazione catastale -600,00 € 

Cancellazione formalità -400,00 € 

Attestato di prestazione energetica -400,00 € 

Riduzione per assenza di garanzia -12 582,56 € 

Spese condominiali insolute (residue) -5 427,74 € 
 106 415,27 € 

arrotondato a € 106500,00 (centoseimilacinquecento/00)  

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE 

Non si rilevano particolarità da segnalare. 

TRATTAZIONE PUNTI DEL QUESITO PERITALE 

QUESITO 1: che  il  perito  acquisisca  ed  alleghi  alla  perizia  di  stima  la  presente documentazione: